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							Vi finner ingenting på denne adressen. Prøv å søke etter det du leter etter:
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				Gode gjentagelser			
		

				
			Jeg vegrer meg for å gjenta meg selv. Jeg liker ikke å mase. Jeg tenker gjerne at det burde holde å si det jeg har

		

		
		
			Les mer »		
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				Hva er sannsynligheten for at Jesus sto opp?			
		

				
			– En mann? Som døde? Og deretter står opp igjen? Haha, nei. Det kan vi ikke tro på. Kanskje for naive gjetere i bronsealderen, men
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				Tilgivelse og ansvar i skandalenes tid			
		

				
			En tilsynelatende ustanselig strøm av store og små politiske «skandaler» har preget norsk offentlighet de siste årene. Hvordan bør vi møte en politikerstand med svin
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				Når det blir dødsdom å være jente			
		

				
			«Det er en jente» er blant de dødeligste ordene i verden i dag. Med en utvidet abortlov kan de ordene komme enda nærmere hjemmet vårt.
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				Kongene i kongeparken er bortkomne sønner			
		

				
			Illustrasjonen på russebussen bør mane til selvransakelse, ikke bare forargelse. «Vi er svært tilfredse med det valgte eksteriørdesignen vårt, og vi har ingen beklagelse angående
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				Et harem av kvinner er ikke likestilling			
		

				
			Gode samfunn trenger noe det snakkes for lite om: Ressurser som best kan utvikles i sterke sivilsamfunn. Her kan mange gjøre mye, ikke minst kristne
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		For å gi deg den beste opplevelsene bruker vi informasjonskapsler for å lagre enhetsinformasjon. Ditt samtykke til disse teknologien tillater oss å behandle data som nettleseratferd eller unike ID-er på nettsiden. Å ikke samtykke eller trekke tilbake samtykke kan negativt påvirke sidens funksjonalitet

		
		
			
				
						
							Funksjonell
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								Alltid aktiv							
							
								
							
						
				
				
					Den tekniske lagringen eller tilgangen er strengt nødvendig for det legitime formålet å muliggjøre bruk av en spesifikk tjeneste som abonnenten eller brukeren uttrykkelig har bedt om, eller for det eneste formålet å utføre overføring av en kommunikasjon over et elektronisk kommunikasjonsnettverk.
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					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
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					Den tekniske lagringen eller tilgangen som utelukkende brukes til anonyme statistiske formål. Uten en stevning, frivillig overholdelse fra Internett-leverandørens side, eller tilleggsregistreringer fra en tredjepart, kan informasjon som er lagret eller hentet for dette formålet alene, vanligvis ikke brukes til å identifisere deg.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
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					Den tekniske lagringen eller tilgangen er nødvendig for å opprette brukerprofiler for å sende reklame, eller for å spore brukeren på et nettsted eller på tvers av flere nettsteder for lignende markedsføringsformål.
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